1.- ADJUDICAR a ASSOCIACIÓ TALLER BAIX CAMP el contracte de del SERVEI DE 

NETEJA, DESBROSSAMENT I DESHERBAT MECÀNIC I/O MANUAL DE TERRENYS 

GESTIONATS PER REUS DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC, S.A. (REDESSA) pel preu 

del manteniment preventiu anual de 12.077,24 € sense IVA (dotze mil setanta-

set euros amb vint-i-quatre cèntims) i de 14.613,46 € amb IVA (catorze mil sis-

cents tretze euros amb quaranta-sis cèntims) i pel preu unitari ofert per les 

operacions opcionals de manteniment de solars i pels preus unitaris de mà 
d’obra d’acord amb la seva oferta, i per un període d’un (1) any, amb la 

possibilitat de prorrogar fins a dos (2) anualitats més, essent la durada total del